第20回定時支部総会

FAX出欠連絡票兼議決権行使書
一般社団法人日本産業カウンセラー協会東関東支部 宛

【FAX番号】04-7168-7180

私は、都合により第20回定時⽀部総会を⽋席します。そのため、下記の通り議決に関する⼀切の権限を議⻑に委任します。

□私は第20回定時⽀部総会決議事項に関する議決権の⾏使を議⻑に⼀任します。

第20回定時支部総会 委任状
※定時支部総会をご欠席される方で、議決権を議⻑に委任する⽅は□にチェックを入れてください。

※チェックが無い場合、無効として取り扱います。

第20回定時支部総会 議決権行使書
※定時支部総会をご欠席される方で、議決権を行使する方はいずれかに〇印をご記入ください。

私は、都合により第20回定時支部総会を欠席します。そのため、議案書を確認し下記の通り議決権を行使いたします。

【決議事項】

第1号議案 運営協議委員・支部監事及び運営幹部選任の件 （ 賛成 ・ 反対 ）

※いずれにも〇印が無い場合、無効として取り扱います。

第20回定時支部総会・記念講演会・懇親会 出欠連絡票

・定時支部総会 （13：00〜14：45） ご出席 ・ ご欠席

・記念講演会 （15：00〜16：30） ご出席 ・ ご欠席

・懇親会 （17：00〜19：00） ご出席 ・ ご欠席

※いずれかに〇印をお付けください。なお、懇親会のみのご出席は出来ません。

記入日 2025年 月 日

会員番号（ ）※数字8桁で必ず記入

（自署）氏 名

ふ り が な

送信時は用紙の表裏や向きにご注意ください。濃く・はっきりとご記入ください。

以下、定時支部総会を【ご欠席】される方のみいずれかにご回答ください

提出期限：2025年6月6日(金)午前9時00分まで

※番号はお間違えのないようお願いいたします。